
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARiA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDEN SERVICIO

23/08/2022Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio ^OSV-0437

OSV-0437
RV0322-0077

RV0322-0077 - 04/08/202
Fecha Orden 23/08/2022

2 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 26 DE AGOSTO DE 2022, SE HACE COMSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 006457—HUGO ALBERTO CASTRO TORRES
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)
Nombre ROGER IVAN SILVEIRA ALONZO 

Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO
Dependencia 03-SECRETARiA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Unidad 22-Direcci6n de Control Patrimonial

VEHICULO

Placa DJX-3930 
Modelo 1999

Serie 3G1SF2426XS134568
Descripcion CHEVROLET . CHEVY. SEDAN. TRANS STD

Linea AUTOMOVIL 
Kilometraje 151999 

Diseno Motor GASOLINA

Cilindros 4 
Litraje

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO CANTIDAD PRECIO IMPORTEMARC A UNIDAD

$930.602612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0035 $202.24 $202.24GALON DE ANTICONGELANTE 1PRESTCNE GALON

$150.00 $600.000065 ACEITE 20W50 MOLTTGRADO DE 946 ML 4REPSOL BOTE

$6,061.352961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0008 $82.00 $82.00FTLTRO DE ACEITE 1GONHER PIEZA

$232.50 $232.500017 EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS 1GM PIEZA

$565.65 $1,131.300111 SENSOR DE TEMPERATURA 2GM PIEZA

$232.500125 $232.50TAPA DE DEPOSITO DE ANTICONGELANTE (ORIGINAL). 1GM PIEZA

$232.500129 $232.50DEPOSITO DE ANTICONGELANTE 1GM PIEZA

$418.000132 $418.00CLAXON 1BOSCH PIEZA

$620.00 $620.002413 BRAZO DE CEPILLO LIMPIAPARABRISAS * GENERICO PIEZA 1

$434.002508 $434.00CEPILLOS LIMPIAPARABRISAS BOSCH JUEGO 1

2923 $542.50 $542.50TAPA DE PUNTERIAS PARA AUTOMOVIL 1GM PIEZA

$1,300.00 $1,300.004236 1PIEZABASE CON BRAZOS Y MOTOR DEL MECANISMO DE LOS 
CEPILLOS LIMPIAPARABRISAS

RECONSTRUI
DO

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,436.00!
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CANTIDADCONCEPTO MARCA UNIDAD PRECIO HUPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,436.00

012-7 $150.00N/A 1 $150.00CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO SERVICIO

0206 N/A $350.00 $350.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION A FUGA DE ACEITE DE 
MOTOR//CAMBIO DE TAPA Y EMPAQUE DE PUNTERIAS

0792 N/A $900.00 $900.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE 
MOTOR//COLOCAR CABLE DE BUJIA SAFADO Y CORREGIR 
LA ELEVACION DE TEMPERATORA, CAMBIO DE LOS DOS 
SENSORES DE TEMPERATURA, DEPOSITO RECUPERADOR Y 
COMPLETAR NIVEL DE REFRIGERANTE.

1162 N/A 1 $450.00 $450.00SERVICIOREVISI6N Y/O REPARACION DE SISTEMA
ELfiCTRICO.//REPARACION DE LINEAS ELECTRICAS DEL
ACCIONADOR DEL CLAXON Y COLOCARLE BOCINA.

$250.001715 $250.00N/A SERVICIO 1INSTALACION DE LA BASE DEL MECANISMO DE LOS 
CEPILLOS LIMPIAPARABRISAS

$8,127.54
$1,300.41

$0.00
$9,427.95

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: NUEVE MIL CUATROCIENTQS VEINTISIETE PESOS 95/100 M.N )

Cadena Original: |03|22||OSV-0437|6457|94279500|23082022|21101 |2622aaaa 
Cadena Encriptada : Kyp/BxQQxsL8BlhvKKsPCNjiEQFFRbZdQoomo7AvvFIJXuNWdbZ3jgFKIecgQxMZxr4T3DRNRGQA=

CLAVES PRESUPUESTARIAS_________________
211110322185100000000M012008502470N115A3551

MONTO
$2,436.00

211110322185100000000M012008502470N115A2961 $6,061.35
$930.60211110322185100000000M012008502470N115A2612

$9,427.95TOTAL:

Claslficacion Econdmlca
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Coniente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica A - Recursos Federates del Ejerdcio Actual (Partidpadones)FE

Observaciones N1NGUNO

Garantia en refacciones 30 Dias 30 DiasGarantia en mano de obra

Per definirMetodo de page PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 9 9
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE AGIO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS FOR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: ANTONIO CHAN INTERIANROGER IVAN SILVEIRA ALONZONOMBRE:

JEFE DE DE ’AMENT 0 GERENTE SER' IC,PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA: i
\M
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